
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 8 ust. 4 uchwały Nr 293/XLIX/2023 Rady Miasta Zambrów z dnia 19 września 2023 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Zambrów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2023 r. poz. 4880) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.176.2023 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej, w związku z rezygnacją Pana Tadeusza Zaręby, w § 1 pkt 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„6. Milena Auguścik;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E1F1D4E-0360-4FF7-B324-B8335055A3BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2


		2024-02-01T13:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




